
SPFs Månadsmöte i Vimmerby Parken den 9 april lockade 125 

personer!! 

Vårväder ute och inne i Vimmerbyparken var borden dukade med vaser innehållande 

blåbärsris, julrosor och scilla. Några trätulpaner, inköpta på vår resa till Holland, hade 

Lena också dekorerat med.  

Dagens tema var vår och vårkläder från Seniorshopen Färjestaden Öland. 

Ordförande Stig-Erik Eriksson hälsade alla välkomna och gav information från senaste 

styrelsemötet. Vi är nu 1006 medlemmar. 13 nya för året, 14 avregistrerade  och 10 

avlidna. Föreningen har fått inbjudan till 4-länsträff i Husqvarna i augusti men redan nu 

behövs anmälan om intresse. En trevlig resa med ett intressant och roligt program. 

Bullerbydagen och Källängsträffen står också på programmet under sommaren. 

Bengt Arvidsson berättade om kommande resor under våren och sommaren. Hör av er till 

Bengt och Kerstin om ni har några frågor och önskemål. 

 

Stig-Erik hälsade därefter Hanna Törngren från Seniorshopen 

välkommen.  

Hanna började med att presentera första mannekängen, Stig-Erik. 

Skjorta och byxor från hennes kollektion. Därefter följde en rad andra 

mannekänger; Leif Lätt, Bengt Nicklasson, Inger Pettersson, Moa 

Andersson och Ingegerd Holmberg. Kläderna var i många olika färger 

och modeller. Allt för att alla skulle kunna hitta något som passade. 

Herrarna kunde välja mellan kortärmade eller långärmade skjortor, 

både rutiga och enfärgade. Snygga jeans och byxor med benfickor. De 

sistnämnda praktiska för telefon och plånbok betonade Hanna! 

Damerna kunde hitta både klänningar, byxor, tunikor och blommiga 

överdelar. 

 

Under visningen spelade ”Husbandet” lite passande musik.  

Ingalill Hellman tackade samtliga mannekänger och musiker 

med var sin vårbukett.  

Sedan var det dags för kaffe med god macka och 

”milanopinnar” som kaka.  

Smakade jättegott! 

Därefter var det dags att shoppa hos Hanna. Trängsel var stor, 

men jag tror att alla hittade vad de sökte med hjälp av Hanna. 

Husbandet spelade ett knippe melodier av Evert Taube samt 

avslutade med lite allsång med Stig-Erik som försångare. Slut 

sången blev ” I natt jag drömde”. Mötet avslutades med 

lottdragning där vinsterna var presentkort och kaffe! 

Tack alla som fixat för ett trevligt genomfört månadsmöte! 

Birgitta  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                       

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 


